
Bukovec
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.556586N, 18.821453E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 1 705 ha

Počet obyvatel: 1 370 PSČ: 739 85

Adresa URL: www.bukovec.cz

Počet obyvatel obce Bukovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

137 555 128 550 1 370

Historie počtu obyvatel obce Bukovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 137 555 128 550 -4 1 370
1.1.2023 140 560 125 549 -3 1 374
1.1.2022 141 564 122 550 3 1 377
1.1.2021 138 569 115 552 -8 1 374
1.1.2020 135 567 121 559 12 1 382
1.1.2019 130 567 122 551 -14 1 370
1.1.2018 137 568 120 559 18 1 384
1.1.2017 126 564 121 555 6 1 366
1.1.2016 125 560 124 551 -4 1 360
1.1.2015 120 566 123 555 -18 1 364
1.1.2014 127 577 118 560 2 1 382
1.1.2013 124 579 116 561 1 380
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